

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6657144
Descrizione Ordine	acquisto materiale di pulizia
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z993549B1C
CUP	G79J21017140001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Forniture specifiche per la Sanità
Data Creazione Ordine	21/02/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	25/02/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - T. OLIVELLI
Codice Fiscale Ente	92008620178
Nome Ufficio	ECONOMATO
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA 9/11, 25069 - VILLA CARCINA (BS)
Telefono / FAX ufficio	030881023/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFS8F4
Punto Ordinante	DANIELE GENNARI / CF: GNNDNL73R21B157F
Email Punto Ordinante	BSIC82600D@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92008620178
Ordine istruito da	DANIELE GENNARI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	F.M.C. GROUP S.R.L.
Partita IVA Impresa	06365451217
Codice Fiscale Impresa	06365451217
Indirizzo Sede Legale	VIA CROCILLO 71 - 80010 - QUARTO(NA)
Telefono / Fax	0818060490/0818060490
PEC Registro Imprese	FMCESPOSITO@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18791597
INPS: Matricola aziendale	5137049971
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	1-21428892/27
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.INAPOLI@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	042 / FORNITURE MATERIALE DI CONSUMO NON

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT56E0100503433000000001327
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	MARCO ESPOSITO, SPSMRC78H23F839E

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 18 ) - Scheda tecnica: Prodotti per l'igiene personale**

Marca: HEALER - Codice articolo produttore: 1972CER - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: CEROTTI ASSORTITI IPOALLERGENICI, AREATI, MEDICAZIONI RESISTENTI ALL'ACQUA. CF 20 PZ - Codice articolo fornitore: CER1972 - Prezzo: 0,4 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Cura corpo cerotti - Formato e contenuto [l o kg]: KG - Pezzi per confezione [numero]: 20 - Etichette ambientali: N.A.

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 18 ) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso**

Marca: FMC - Codice articolo produttore: FISIO500 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: SOLUZIONE FISIOLÓGICA DA 500 ML REINTEGRO KIT PRONTO SOCCORSO SODIO CLORURO - Codice articolo fornitore: FISIO500 - Prezzo: 2,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: SOLUZIONE FISIOLÓGICA DA 500 ML REINTEGRO KIT PRONTO SOCCORSO SODIO CLORURO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: SOLUZIONE FISIOLÓGICA 500 ML - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "pacchetto di medicazione" (All. 2 DM 388)

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 18 ) - Scheda tecnica: Guanti chirurgici o da esplorazione**

Marca: ICOGUANTI - Codice articolo produttore: ENLX-M - Nome commerciale del guanto: GUANTI MONOUSO IN NITRILE BLU AQL 1.5 TAGLIA M PREZZO CF DA 100 PZ - Codice articolo fornitore: ENLX-M - Prezzo: 6,50 - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: GUANTI MONOUSO IN NITRILE BLU AQL 1.5 TAGLIA M PREZZO CF DA 100 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Codice end: T0199 - Classe: Classe I - Materiale: Nitrile - Luogo di produzione: MALESIA - Latex free: SI - Polvere lubrificante: NO - Sterile: NO - Destinazione d'uso: Tutti - Design: Ambidestro - Rifinitura superficiale: Antiscivolo - Aql: 1,5 - Spessore differenziato: NO - Tipologia di confezionamento sterile: NO - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url allegato: <http://www.icoguantit.it/> - Acquisti verdi: SI

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 18 ) - Scheda tecnica: Scope**

Marca: SPAZZOLCASA - Codice articolo produttore: SCOPAINT - Nome commerciale della scopa: SCOPA PER INTERNI ROSSONERA - Codice articolo fornitore: SCOPAINT - Prezzo: 1,30 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: SCOPA PER INTERNI ROSSONERA SCOPA SENZA MANICO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: SCOPA PER INTERNI - Ambito di utilizzo: interno - Larghezza scopa [cm]: 31 - Utilizzo garze: no - Materiale: PLASTICA - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Tipo di attacco: A VITE - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 18 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: SUTTER - Codice articolo produttore: SGR5KG - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SGRASSATORE DETERGENTE CONCENTRATO ADATTO ANCHE ALL'USO NELLA LAVASCIUGA TANICA 5 KG HACCP - Codice articolo fornitore: SGR5KG - Prezzo: 10,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Allegato: CLEANER AND DEGREASER.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: SGRASSATORE DETERGENTE CONCENTRATO MOLTO EFFICACE ADATTO ANCHE ALL'USO NELLA LAVASCIUGA SGRASSANTE 5 KG RISPETTA LE NORME HACCP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: TUTTE LE SUPERFICI - Tipologia: SGRASSATORE - Livello di ph: 12 - Formato e contenuto [l o kg]: L - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): TIPICA - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Confezione - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 18 ) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso**

Marca: EUROPOR O EQUIVALENTE - Codice articolo produttore: CER50 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: CEROTTI SU ROCCHETTO CEROTTO SU ROCCHETTO IN TNT 5 X 5 CM - Codice articolo fornitore: CER50 - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Allegato: CEROTTO ROCCHETTO FILE.pdf - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: CEROTTO SU ROCCHETTO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigetta "pacchetto di medicazione" (All. 2 DM 388)

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 18 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: PIERPAOLI - Codice articolo produttore: ALCOOL1LT - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: ALCOOL ETILICO DENATURATO 90° 1 LITRO. ALCOL ETILICO 1 LITRO - Codice articolo fornitore: ALCOOL1LT - Prezzo: 1,90 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 999999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: PULIZIA GENERICA - Livello di ph: 6 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: facilmente infiammabile - Deodorazione (fragranza): NESSUNA - Concentrazione di utilizzo [%]: 90 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Litro - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 18 ) - Scheda tecnica: Carta in foglietti**

Marca: CELTEX - Codice articolo produttore: 72240C - Nome commerciale della carta in foglietti: CARTA ASCIUGAMANI PIEGATA A Z CELL 24cm x 24 cm PURA CELLULOSA - Codice articolo fornitore: 72240C - Prezzo: 29,80 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 3750 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 999999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: ASCIUGAMANI PIEGATE A Z CELL 24cm x 24 cm PURA CELLULOSA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: CARTA IN FOGLIETTI - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Dimensioni foglietto aperto (lxh) [mm]: 24X24 - Dimensioni foglietto chiuso (lxh) [mm]: 8X24 - Finitura: LISCIA - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Etichette ambientali: Ecolabel - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 19

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 18 ) - Scheda tecnica: Carta igienica**

Marca: CELTEX - Codice articolo produttore: 10105M - Nome commerciale della carta igienica: Carta igienica pura cellulosa Flori. Cf da 10 rotoli - Codice articolo fornitore: 10105M - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 999999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: Carta igienica pura cellulosa Flori. Cf da 10 rotoli - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 123 - Dimensioni strappi [lxh] [mm]: 100X96 - Strappi [numero]: 111 - Diametro animella [mm]: 45 - Lunghezza rotolo [m]: 11 - Finitura: LISCIA - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Ovatta di cellulosa - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 15

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 18 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: FATTO - Codice articolo produttore: FATTOSUP - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: IGIENIZZANTE A BASE ALCOLICA SGRASSANTE PER SUPERFICI 1 LT - Codice articolo fornitore: FATTOSUP - Prezzo: 2,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: IGIENIZZANTE A BASE ALCOLICA PER SUPERFICI 1 LT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: SUPERFICI DURE - Tipologia: IGIENIZZANTE - Livello di ph: 6 - Formato e contenuto [l o kg]: L - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): TIPICA - Concentrazione di utilizzo [%]: 80 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 18 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: BIO PRESTO - Codice articolo produttore: BIO80MIS - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: DETERSIVO LAVATRICE IN POLVERE BIO PRESTO 80 MISURINI DETERGENTE PER LAVATRICI - Codice articolo fornitore: BIO80MIS - Prezzo: 8,90 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 80 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: DETERSIVO LAVATRICE IN POLVERE BIO PRESTO 80 MISURINI DETERSIVO PER LAVATRICI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: LAVATRICE - Tipologia: DETERSIVO - Livello di ph: 8,8 - Formato e contenuto [l o kg]: Kg - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): TIPICA - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Sgrassante: si - Abrasivo: si - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Stato: polvere - Metodologia intervento: manuale o con macchina

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 18 ) - Scheda tecnica: Palette alza immondizia**

Marca: BAMA - Codice articolo produttore: BAMARA - Nome commerciale della palette alza immondizia: PALETTA ALZA IMMONDIZIA CON MANICO LUNGO PIEGHEVOLE E RIGO DI GOMMA. CASSETTA IMMONDIZIA - Codice articolo fornitore: BAMARA - Prezzo: 1,70 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per gli ordini che non raggiungono l'importo di 400,00 € è previsto un contributo per le spese di spedizione da concordare. - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: plastica - Altezza manico [cm]: 74 - Larghezza [cm]: 26 - Colore: ROSSO - Manico: si - Gomma: si - Spazzola: no - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 18 ) - Scheda tecnica: Panni**

Marca: EUDOREX - Codice articolo produttore: FAT29487 - Nome commerciale del panno: PANNO MULTIUSO IN MICROFIBRA PER PULIRE E SPOLVERARE 37X37 CM - Codice articolo fornitore: FAT29487 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura



per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per gli ordini che non raggiungono l'importo di 400,00 € è previsto un contributo per le spese di spedizione da concordare. - Immagine: - - Descrizione tecnica: PANNO MULTIUSO IN MICROFIBRA PER PULIRE E SPOLVERARE 37X37 CM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: MULTIUSO - Materiale: MICROFIBRA - Dimensione (lxh) [mm]: 370X370 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 220 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 18 ) - Scheda tecnica: Raschietti

Marca: TTS O EQUIVALENTE - Codice articolo produttore: 191203 - Nome commerciale del raschietto: RASCHIETTO TASCABILE IN METALLO CON LAMA, PER RIFINITURE, IDEALE PER SPORCO INCROSTATO - Codice articolo fornitore: 191203 - Prezzo: 3,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: RASCHIETTO TASCABILE IN METALLO CON LAMA, PER RIFINITURE, IDEALE PER SPORCO INCROSTATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: metallo - Larghezza [cm]: 10 - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Ambito di impiego: pavimento - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con manico

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 18 ) - Scheda tecnica: Raschietti

Marca: TTS O EQUIVALENTE - Codice articolo produttore: RICLAMI - Nome commerciale del raschietto: RICAMBIO LAMA PER RASCHIETTO TASCABILE - Codice articolo fornitore: RICLAM1 - Prezzo: 0,25 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: RICAMBIO LAMA PER RASCHIETTO TASCABILE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: metallo - Larghezza [cm]: 5 - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Ambito di impiego: pavimento/vetro - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: lama ricambio

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 18 ) - Scheda tecnica: Arredi per alloggi

Marca: REDS O COMART - Codice articolo produttore: ZER40X60 - Nome commerciale dell'arredo per alloggi: ZERBINO PER ESTERNI TAPPETO MANGIASPORCO CM 40X60 FONDO ANTISCIVOLO - Codice articolo fornitore: ZER40X60 - Prezzo: 8,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: ZERBINO PER ESTERNI TAPPETO MANGIASPORCO CM 40X60 FONDO ANTISCIVOLO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: ZERBINO - Materiale: moquette e gomma - Colore: grigio, rosso, marrone a seconda della disponibilità - Dimensioni ingombro (lxpxh) [cm]: 40X60 - Paese di produzione: ITALIA - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,90 - Unità di prodotto: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 17 di 18 ) - Scheda tecnica: Protettori oculari per saldature

Marca: DIGIPLAST - Codice articolo produttore: OCPROT - Nome commerciale dei protettori oculari per saldature: OCCHIALI DI PROTEZIONE IN POLICARBONATO EN 166 CON SCHERMI LATERALI - Codice articolo fornitore: OCPROT - Prezzo: 3,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per gli ordini che non raggiungono l'importo di 400,00 € è previsto un contributo per le spese di spedizione da concordare. - Immagine: - - Descrizione tecnica: OCCHIALI PROTETTIVI DPI I CATEGORIA EN 166 CON SCHERMI LATERALI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria dei dpi: I - Classe ottica: 1 - Tipo di protezione: contro gli schizzi di bassa energia delle particelle lanciate a grande velocità 45 m/s ed a temperature estreme - Sovrapponibile ad altri occhiali: NO - Lenti / schermo ribaltabili: NO - Accessori: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: schermi facciali fissi

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 18 ) - Scheda tecnica: Prodotti per l'igiene personale**

Marca: PHARMAIODIO - Codice articolo produttore: IOD125 - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: Disinfettante iodopovidone 10% 125 ml, disinfezione del campo operatorio e della cute integra. - Codice articolo fornitore: IOD125 - Prezzo: 2,40 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Litro - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: Disinfettante iodopovidone 10%, disinfezione e delimitazione del campo operatorio e disinfezione della cute integra. 1 L - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Cura corpo disinfettante - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CEROTTI ASSORTITI IPOALLERGENICI, AREATI, MEDICAZIONI RESISTENTI ALL'ACQUA. CF 20 PZ	0,40	10 (Confezione)	4,00 €	22,00
2	SOLUZIONE FIOLOGICA DA 500 ML REINTEGRO KIT PRONTO SOCCORSO SODIO CLORURO	2,00	10 (Pezzo)	20,00 €	22,00
3	GUANTI MONOUSO IN NITRILE BLU AQL 1.5 TAGLIA M PREZZO CF DA 100 PZ	6,50	10 (Confezione)	65,00 €	22,00
4	SCOPA PER INTERNI ROSSONERA	1,30	10 (Pezzo)	13,00 €	22,00
5	SGRASSATORE DETERGENTE CONCENTRATO ADATTO ANCHE ALL'USO NELLA LAVASCIUGA TANICA 5 KG HACCP	10,00	1 (Confezione)	10,00 €	22,00
6	CEROTTI SU ROCCHETTO CEROTTO SU ROCCHETTO IN TNT 5 X 5 CM	1,50	10 (Pezzo)	15,00 €	22,00

7	ALCOOL ETILICO DENATURATO 90° 1 LITRO. ALCOL ETILICO 1 LITRO	1,90	20 (Litro)	38,00 €	22,00
8	CARTA ASCIUGAMANI PIEGATA A Z CELL 24cm x 24 cm PURA CELLULOSA	29,80	1 (Confezione)	29,80 €	22,00
9	Carta igienica pura cellulosa Flori. Cf da 10 rotoli	1,50	100 (Confezione)	150,00 €	22,00
10	IGIENIZZANTE A BASE ALCOLICA SGRASSANTE PER SUPERFICI 1 LT	2,50	24 (Pezzo)	60,00 €	22,00
11	DETERSIVO LAVATRICE IN POLVERE BIO PRESTO 80 MISURINI DETERGENTE PER LAVATRICI	8,90	5 (Confezione)	44,50 €	22,00
12	PALETTA ALZA IMMONDIZIA CON MANICO LUNGO PIEGHEVOLE E RIGO DI GOMMA. CASSETTA IMMONDIZIA	1,70	5 (Pezzo)	8,50 €	22,00
13	PANNO MULTIUSO IN MICROFIBRA PER PULIRE E SPOLVERARE 37X37 CM	0,80	10 (Pezzo)	8,00 €	22,00
14	RASCHIETTO TASCABILE IN METALLO CON LAMA, PER RIFINITURE, IDEALE PER SPORCO INCROSTATO	3,50	5 (Pezzo)	17,50 €	22,00
15	RICAMBIO LAMA PER RASCHIETTO TASCABILE	0,25	5 (Pezzo)	1,25 €	22,00
16	ZERBINO PER ESTERNI TAPPETO MANGIASPORCO CM 40X60 FONDO ANTISCIVOLO	8,90	5 (Pezzo)	44,50 €	22,00

17	OCCHIALI DI PROTEZIONE IN POLICARBONATO EN 166 CON SCHERMI LATERALI	3,50	5 (Pezzo)	17,50 €	22,00
18	Disinfettante iodopovidone 10% 125 ml, disinfezione del campo operatorio e della cute integra.	2,40	10 (Litro)	24,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	570,55
<b>IVA €</b>	125,52
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	696,07

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA ROMA 9/11 - 25069 - VILLA CARCINA - (BS)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA 9/11 - 25069 - VILLA CARCINA - (BS)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - T. OLIVELLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92008620178
Partita IVA da Fatturare	92008620178
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta</p>



l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**